
COMUNE DI BAGALADI
Cittù Metropolitana di Reggio Calabria

Via G. Matteotti n. 4 - 89060 Bagaladi (RC)
T e I . 0 9 6 5 7 2 4 0 I 6 - fax 0 9 6 5 7 2 4 3 64 - c omune. b ag aladi@ns mep ec. it

a"rt. 
". 

lus/^rly
DECRETO N. 02 DI DECADENZA

CONCESSIONE CIMITERIALE N. 123

IL SINDACO
Visto il Titolo del T.U. Leggi Sanitarie n. 1265 de|27.07.1934;
Visto il DPR del 10.09.1990 n.285;
Visto il vigente regolamento Comunale di Polizia Municipale;
Vista la diffida in data 29.10.2004 rivolta al concessionario irreperibile relativa e frnalizzata
al ripristino del manufatto cimiteriale n. 10 pubblicata all'Albo Pretorio Comunale dal
29.10.2004 al 27.11.2004 ai sensi dell'art. 77 del Regolamento Comunale di Polizia
Mortuaria vigente;
Visto il contemporaneo awiso pubblico esposto agli ingressi del Cimitero vecchio dal
29.10.2004 al 27 .r r.2004;

CONSIDERATO:
Che si intende bonificare il cimitero vecchio;
Che è stata individuata con il n. 123 una costruzione f,rneraria in completo stato di
abbandono;

Che la stessa costruzione risulta essere indecorosa e tecnicamente inadeguata all'uso;
Che sono tumulati i coniugi Pannuti Carmelo nato il 19.02.1856 e deceduto il13.A3.1952
e Cuzzola Caterina nata il 26.02.1869 e deceduta il23.01.1954, e che sono trascorsi più
di 50 anni dalla sepoltura dello stesso;

Che non risulta, rinnovo di concessione suolo cimiteriale;
Ralryisata la necessità di prowedere alla sepoltura di altra persona deceduta;
Visto l'art. 54 del d.lgs n.267 del 18.08.2000

DECRETA

LA DECADENZA DELLA CONCESSIONE CIMITERIALE N. 123 AI SENSI

DELL'ART. 77 DEL VIGENTE REGOLAMENTO COMUNALE DI POLIZIA

MORTUARIA.

Awerso il presente prowedimento è aflrmesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale

della Calabria - sezione staccata di Reggio Calabriaentro 60 giorni dalla pubblicazione.

Dalla Residenza Municipale in data 10.01.2019


